
 

 

 

 

 

 

C.F.  90020540135  -  Cod. univ. fatt. elettr.  UF21A9 -  Cod. Min.  COIC83900T   
Sito Internet::  www.iccantu3.edu.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como)   -  Tel. 031.730494  -  Fax 031.732322 

e-mail:   coic83900t@istruzione.it    -   coic83900t@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 Alla COLL. SCOL. GRACI CARMEN  

 Ai membri del Consiglio di Istituto 

                                                                   Agli Atti Al SITO  

                                                                                                WEB dell’Istituto 
                                                                                       

 

Oggetto: Nomina per Surroga Membro del Consiglio di Istituto – Componente Ata 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI    i risultati delle elezioni scolastiche e la proclamazione degli eletti nel Consiglio d’Istituto 

per il triennio 2024/2027, dai quali risulta che, per la componente ATA eletta, è formata da n. 3 

componenti: 

 

- 1° LOMBARDI LAURA  

- 2° TUCCIO CARMEN  

- 3° GRACI CARMEN 

 

    CONSIDERATO  che la C.S. TUCCIO CARMEN, membro eletto del Consiglio di Istituto in     

   carica,  ha perso il requisito dell’eleggibilità in quanto trasferita in altro Istituto; 

 

   VERIFICATO  che la C.S. GRACI CARMEN risulta essre eletta al 3° posto, accetta la nomina; 

 

   VISTI  gli artt.47, commi 3, 4 e 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 2015; 

 

COIC83900T - A70ZCTX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012202 - 10/10/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da KINZICA LAURA SOLDANO

http://www.iccantu3.edu.it/
mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

C.F.  90020540135  -  Cod. univ. fatt. elettr.  UF21A9 -  Cod. Min.  COIC83900T   
Sito Internet::  www.iccantu3.edu.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como)   -  Tel. 031.730494  -  Fax 031.732322 

e-mail:   coic83900t@istruzione.it    -   coic83900t@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
VISTI  gli artt.47, commi 3, 4 e 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 2015; 

 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione) 

 

DECRETA 
 

la nomina della C.S. GRACI CARMEN quale membro del Consiglio di Istituto per la 

componente ATA, in sostituzione del membro cessato. 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Prof.ssa Kinzica Laura SOLDANO 

COIC83900T - A70ZCTX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012202 - 10/10/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da KINZICA LAURA SOLDANO

http://www.iccantu3.edu.it/
mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it

		2025-10-10T12:44:41+0000
	Kinzica Laura Soldano




